
 

 

施設内における新型コロナウイルス感染の状況報告（終報） 

 

 

平素より介護老人保健施設 オリオンの運営につきまして、多大なるご支援を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

当施設では、新型コロナウイルス感染拡大の影響を受け、5 月 13 日～26 日までに多数の利用

者様や職員の陽性を確認しておりましたが、5 月 27 日以降、新たな陽性者は確認されておりま

せん。 

 関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしましたが、所管の保健所などのご指

導をいただきまして、6 月 1 日より通所リハビリテーション、訪問リハビリテーションのサービ

スを再開することとなりましたので、ご報告させていただきます。 

 なお、下記のサービスにつきましては、徹底した感染対策の観点から 6 月 4 日(日)まで休止

し、6 月 5 日(月)より通常通りのサービスの再開を予定しております。 

 

記 

 

 

【長期入所】 6 月 5 日より 

 

【短期入所療養介護】 6 月 5 日より 

 

 引き続き対策・管理を徹底し、全職員で感染防止に努めて参ります。 

 このたびは、ご心配とご迷惑をおかけいたしまして、誠に申し訳ございませんでした。 

 今後とも何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

2023 年 6 月 1 日 

介護老人保健施設 オリオン 

施設長 大貫 朱夏 

お問合せ先：TEL:024-952-6413 

tel:024-952-6413

